EDITAL Nº 66, DE 21 DE JUNHO DE 2017

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL – 2017/2 PARA INGRESSO NO CURSO

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA PARA CANDIDATOS

PORTADORES DE DIPLOMA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, Campus Porto

Velho Zona Norte, por intermédio da Comissão de Organização do Processo Seletivo –

Portaria nº 98/2017 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -

IFRO, Campus Porto Velho Zona Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Homologação das inscrições do Processo de Seleção Especial para Ingresso de Graduados

no Curso superior de Tecnologia em Gestão Pública.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO

Adão Negretti 426165

Ademarcia dos Santos Matos 473433

Ádila Cristina Lima Lopes Pires 757749

Adrean Paixão de Brito 918516

Adriele Campos da Silva 840327

Agailton Campos da Silva 839590

Aimeé Aimone Rossi 1120739

Alana Rodrigues do Nascimento 1078900

Alcelia das Neves Pantoja Campos 674631

Aldeneide Monteiro de Lima 770647

Alessandra Roberta Souza Marinho 524068

Alexandrino Rodrigues da Costa 852763

Alexson Cley Frota Neves 318352

Aline Sobrinho da Silva 865884

Ana Caroline de Souza Ribeiro 965637

Ana Paula Costa de Paula 675598

Ana Paula Rodrigues Leal 883159

André Felipe Mota Belforte 1108215

Arlindo Carlos Nascimento Nunes 169617

Arthur Antunes Gomes Queiroz 1106848

Auriana Galvão da Silva 806181

Bárbara Brenda Lemos da Silva 1260928

Camila Thainá Fróes Teixeira 1093966

Carlos Alberto Gomes de Sousa Junior 911518

Catia Cilene Lima Marques 872069

Célia Garcia de Souza 1427331

Christiny Nikiforck 3042887

Cistiele Santana Ferreira 673668

Clarice Catafesta 283097

Cleonice Lima de Sousa 1297459

Crisanara Mazza de Toledo 692244

Cristiane Holanda do Nascimento 752069

Cristiane Maria Soares de Melo 260209

Daiane Roberta Souza Marinho 817858

Danielle dos Santos Correia 027848292004-5

Dayanny Maria de Oliveira Souza 904875

Degilene Rodrigues da Silva 579676

Deivid da Silva Barros 989502

Deivid Silva Lima 1033720

Dênis Andresson Costa Maciel 873090

Denis Cledson Valci 676585

Denise Vasquez Ucipalez Holanda 665964

Dilson Juarez Abreu 490991

Dioney da Conceição da Silva 863202

Domenico Andrey S. R. V. Santos

Alencar
903812

Dulsiana Morais da Silva 954768

Edineuza Souza Fróes 262765

Edna Xavier Souza 826761

Elda Rufino Monteiro Gomes 796840

Elenice Liborio 702284

Elessandra Reis Batista 801217

Eli Schuindt 212562

Eliana Carvalho Ferreira dos Santos 520820

Elionora Monteiro Teles 453065

Elisangêla Lopes Chaves 1202684054

Elisbeth Souza da Silva 15148769

Elissandra Melos Lopes 1264361

Elizabeth Jesus Fraga 15251535

Eliziane de Almeida Silva 1011853

Emerson Ildeberto Medim Baia 388548

Érika Priscila Carvalho Raposo 1130324

Eva Cristina Soares de Oliveira 829008

Eva Freitas Lima 548258

Eva Negretti Domingues 393763

Fabiana Monteiro Gil 864697

Fabiula Martins de Moura 906125

Fausto Alberto Forte Ewerton 722780

Felipe Pereira da Silva 982171

Francinete Moraes Silva 558204

Francisca Elenice Lopes Alves 618297

Francisca Zonete Noronha Paiva 9588647

Francisco Akyley de Oliveira Assis 1389070

Francisco Anithoan de Figueiredo Junior 1094800

Francisco Gaston Magalhães da Silva 852883

Francisco Junior da Silva Parmelo 982922

Franklyn Oliveira Firmo 1088549

Gabriela Batista Mitoso 1208529

Geraldo Rodrigues Nogueira 822292

Gilberto Paulo do Nascimento

Hirschmann
476078

Glayce dos Santos 982222

Greicilene Ferreira de Jesus 1095473

Iná Ineran Gomes de Carvalho 1091355

Inara Regina Oliveira de Souza 855877

Israel Horacio Almeida Silva 970225

Israel Pereira Saraiva 650721

Ivan Sebastião Goveia 1206639

Izabel Cristina Alves Éwerton 943605

Izaneide da Luz Guimarães 196312

Jackson José Sales Miranda Junior 912175

Janaina Jane Lima Araújo 933677

Jane de Souza 1045787

Janine Lima Araújo 1050953

Jaqueline Aparecida da Silva 726980

Jaqueline Lima Soares 792854

Jéferson Araújo Sodré 1107749

Jessica Aparecida Macal Mota 966137

Jessica Maria Silva Martins 20070679520

Jeverson Prates da Silva 911669

Joelma Poiqui de Oliveira 1126410

José Alberto Anísio 42303895

José Alves da Costa Junior 894579

José Marcílio Gonçalves Rodrigues 491407

José Sidney Andrade dos Santos 353684

Joyce Ramalho Pires Konageski 1522693

Jucilene de Jesus Dias 809456

Juliana Benigno dos Santos 458415

Júnior Fernando Perez 462003

Laís Marques Lopes 1088772

Laís Trifia da Silva 306532

Laíze Enes de Lima Silva 127343

Larissa Soares 1130077

Leandro Junior Pereira 815421

Leonardo Luiz Brito do  Nascimento 989986

Lidiane Regina Freitas Rios 849544

Luciana Semeão da Silva 826341

Lucimar Monteiro da Silva 797162

Luiz Monteiro de Lima Junior 796756

Luiza Maura Parente Amarantes 311131

Maiara Sales do Casal 954157

Manoel da Costa Lima 167514

Márcia Oliveira da Rocha 840150

Maria Cleidiane Braga Barroso 777761

Maria Cristina Bentes dos Santos 1095303

Maria da Saúde Carlos de Oliveira

Ramos
802920

Maria de Lourdes da Silva 19146649

Maria Inez de Castro Melo Silva 565721

Maria Martins Ribeiro da Silva 1026907

Maria Zilda Vieira Paiva 472387

Marilene Costa de Morais 300093

Marilene Valente Vieira de Lacerda 918593

Mariluce Ferreira Gonçalves 721344

Marla Cristina Mendonça Munhoz 535842

Marlucia Pereira de Souza 506734

Michele dos Santos Soares 823499

Mirian Negretti 527845

Muriele Queiroz Rodrigues 874268

Nábila Raiana Magno Pimentel 899960

Neuracy da Silva Freitas Rios 353673

Nilcilene Santos Pessoa 778592

Olinda da Costa Almeida 690648

Orlanilce Savero Aguiar Pinto 752199

Osnaneide Ferreira Lamarão 397795

Oziel Mucua Lima 587499

Pablo da Silva Andrade 834525

Paulo Henrique Lira da Silva 315662

Pompília Armelina dos Santos 258989

Queisiane Rodrigues dos Santos 794584

Rafael Adamis Nascimento Nunes 964694

Rosângela Narciso Barros 1270000

Rosany Passos Araújo 767388

Roseli da Silva Rosa 985487

Rosinéia Pinheiro de Lima 727963

Rosinete Botelho dos Santos 375956

Rozilane Ximenes de Oliveira 911736

Rozimar Andrade Costa 266706

Ruth Castro Bezerra 285596

Sandra de Souza Araújo 511389

Sandra dos Santos Tomé 1390998

Shirley Monteiro Dambrós 1591284

Silvana Lopes Bezerra 873477

Simone Sales de Araújo 862111

Solineia Vale do Nascimento 525609

Soraya Silva Tavora 10581421

Stephany Ketley Souza da Silva 1095415

Tauane Singara Moreira de Amorim 996401

Tiago de Paula Costa 19199066

Tiago Nogueira Matos 897461

Tonny Smaylon Gomes de Carvalho 977706

Vanda Maria Salgueiro Fernandes 840429

Vanesa da Silva Lima 796747

Vanessa da Silva Mota 784100

Vânia Lúcia Passos Araújo 529302652

Walmir Borges da Silva 223994

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO

Moisés Benjamin Ribeiro 222961

Shairo Marcelo Allyen de Souza 453588

O candidato deverá observar o previsto no edital e seus anexos para manifestações e/ou

demais atos a partir da publicação deste.

Porto velho, 30 de junho de 2017.

Jonimar da Silva Souza

Presidente da Comissão

Portaria nº 98/2017